
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

N° 
123 

55 
8 

111 
72 

155 
157 

23 
7 

14 
1 

10 
24 

5 
3 

63 
16 
60 

6 
118 

85 
99 

114 
61 

4 
32 
95 

124 
100 

56 
17 

143 
26 

108 
77 

144 
181 

69 
137 
195 
177 

41 

Nombre 
MAURICIO LAMBIRIS 
GASTON IANSA 
ALFONSO DOMENECH 
JOEL GASSMAN 
LUCAS TEDESCHI 
MANUEL MALLO 
JUAN DE BENEDICTIS 
MARIANO PERNIA 
JERONIMO TETI 
LEANDRO CARDUCCI 
JULIAN SANTERO 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
LEONEL LARRAURI 
JOSE M. URCERA 
JONATAN CASTELLANO 
CARLOS JAVIER MERLO 
FABIAN YANNANTUONI 
NAZARENO BEGUIRISTAIN 
FACUNDO CHAPUR 
ANTONINO GARCIA 
RICARDO  RISATTI 
SANTIAGO MALLO 
EVER FRANETOVICH 
DIEGO NOCETI 
LEONEL PERNIA 
FACUNDO CONTA 
EMANUEL ABDALA 
NICOLAS MONTANARI 
CARLOS OKULOVICH 
GERMAN TODINO 
JUAN JOSE GARRIZ 
IGNACIO MONTENEGRO 
SEBASTIAN GOMEZ 
ROBERTO LUNA 
MATIAS COHEN 
LUCAS VICINO 
GREGORIO CONTA 
MARTIN CHIALVO 
IANINA ZANAZZI 
FEDERICO IRIBARNE 
LEONEL SOTRO 
MAURO SCHENONE 

Make 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
PEUGEOT 408 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
HONDA CIVIC 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
HONDA CIVIC 
TOYOTA COROLLA 
C-ELYSEE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 

Mejor T° total 
1:32.089 
1:32.220 
1:32.266 
1:32.477 
1:32.477 
1:32.482 
1:32.488 
1:32.500 
1:32.510 
1:32.594 
1:32.603 
1:32.628 
1:32.726 
1:32.753 
1:32.755 
1:32.793 
1:32.822 
1:32.854 
1:32.912 
1:32.943 
1:32.967 
1:32.984 
1:33.026 
1:33.027 
1:33.084 
1:33.244 
1:33.436 
1:33.442 
1:33.476 
1:33.510 
1:33.535 
1:33.664 
1:33.689 
1:33.822 
1:33.904 
1:33.918 
1:33.979 
1:34.113 
1:34.234 
1:34.333 
1:34.436 
1:34.439 

D if. resp. 1° 

0.131 
0.177 
0.388 
0.388 
0.393 
0.399 
0.411 
0.421 
0.505 
0.514 
0.539 
0.637 
0.664 
0.666 
0.704 
0.733 
0.765 
0.823 
0.854 
0.878 
0.895 
0.937 
0.938 
0.995 
1.155 
1.347 
1.353 
1.387 
1.421 
1.446 
1.575 
1.600 
1.733 
1.815 
1.829 
1.890 
2.024 
2.145 
2.244 
2.347 
2.350 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 
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SUJETA VERIFICACION TECNICA

8° FECHA - TURISMO NACIONAL SAN NICOLAS 
SABADO 

GENERAL ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 3 

SAN NICOLAS 3,950 km 
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